
Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 1 
 

 

 

                                                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ 

Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ         30/373/2025  
 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λοκρών 

Συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα Αταλάντης στις 22 Οκτωβρίου 2025 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 8:30 π.μ.  ύστερα από την 38687-17.10.2025 πρόσκληση του 
Προέδρου αυτής, η οποία επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
N. 3852/2010 και αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία των παρόντων μελών ( 5 ) σε σύνολο ( 7 ) ήτοι: 
 

      

 Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Παρόντες Απόντες 

1. Ζεκεντές Αθανάσιος Πρόεδρος - Δήμαρχος Παρών  

2. Δημάκη Σπυριδούλα  τακτικό μέλος  Απούσα 

3. Καλλής Χρήστος τακτικό μέλος Παρών  

4. Παπανικολάου Μιχάλης τακτικό μέλος Παρών  

5. Σωτήρχου Νικόλαος τακτικό μέλος  Απών 

6. Λιόλιος Νικόλαος τακτικό μέλος- Αντιπρόεδρος  Απών 

7. Μαρία Γιαννοπούλου  τακτικό μέλος -  Παρούσα  

8. Ανεστόπουλος Ιωάννης Αναπληρωματικό μέλος  Απών 

9. Κυριαζής Βασίλειος - Δαμιανός Αναπληρωματικό μέλος  Απών 

10. Κυριάκου Ελένη Αναπληρωματικό μέλος  Απούσα 

11. Τζανακάκη Μαρία Αναπληρωματικό μέλος Παρούσα  

12. Λουκάς Τριανταφύλλου Αναπληρωματικό μέλος  Απών 

 * Τα μέλη που συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης 

  

   
Η σύνθεση της Δημοτικής Επιτροπής ορίστηκε με την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΦΡΛΩΛΤ-ΘΙ2) 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, κηρύχθηκε από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης, στην οποία 

παρόν ήταν και ο Δημοτικός υπάλληλος, Βασίλειος Λιάρτης  για την τήρηση των πρακτικών, προς συζήτηση των με 

την παρακάτω σειρά θεμάτων της ημερησίας διάταξης: 

 
Θέμα 12ο: Έγκριση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το Κοινωνικό Παντοπωλείο 
Δήμου Λοκρών. 

                                          

   

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 2 
 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος στο 12ο θέμα της  ημερήσιας διάταξης περί  Έγκριση πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για το Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Λοκρών, ανέφερε τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Σύμφωνα με το άρθρο 26 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): "1.Από την αυτοδιοικητική  

περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, η οικονομική επιτροπή, η επιτροπή ποιότητας ζωής και η εκτελεστική 

επιτροπή των δήμων καταργούνται και τις αρμοδιότητές τους ασκεί η δημοτική επιτροπή που συγκροτείται 

και εκλέγεται με βάση το άρθρο 8. Σε δήμους με πληθυσμό κάτω των δέκα χιλιάδων (10.000) κατοίκων, στους 

οποίους οι αρμοδιότητες της επιτροπής ποιότητας ζωής ασκούνται από το δημοτικό συμβούλιο, από την 

αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, ασκούνται από τη δημοτική επιτροπή. 

3. Από την αυτοδιοικητική περίοδο που άρχεται την 1η.1. 2024, όπου στο Ένατο Μέρος του Κώδικα Δήμων 

και Κοινοτήτων [ν. 3463/2006 (Α’ 114)] γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη δημαρχιακή επιτροπή ή στο άρθρο 

104 του ίδιου νόμου, εφεξής νοούνται η δημοτική επιτροπή και το άρθρο 8 του παρόντος, αντίστοιχα. 

Σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 54 του ν.5056/23 (ΦΕΚ 163/06.10.2023 τεύχος Α’): "2.Η ισχύς του Μέρους 

Β’ αρχίζει την 1η.1.2024". 

 

Έχοντας υπόψη: 

Ο Δήμος Λοκρών, στο πλαίσιο της κοινωνικής του πολιτικής και με υψηλό αίσθημα αλληλεγγύης προς τους 

δημότες που αντιμετωπίζουν κοινωνικοοικονομικές δυσκολίες, συνεχίζει τη λειτουργία της δομής του 

Κοινωνικού Παντοπωλείου. 

Σκοπός της δομής είναι η κάλυψη πρωτογενών αναγκών διαβίωσης ευάλωτων ατόμων και νοικοκυριών, 

προωθώντας την κοινωνική συνοχή και την αξιοπρέπεια και ενισχύοντας το πνεύμα της προσφοράς και της 

αλληλοβοήθειας στην τοπική μας κοινωνία. 

Για τον σκοπό αυτό, καλεί τους ενδιαφερόμενους που πληρούν τα κριτήρια να υποβάλουν αίτηση για να 

ενταχθούν στο πρόγραμμα των ωφελουμένων. 

Η περίοδος υποβολής των αιτήσεων ορίζεται από τη Δευτέρα 27/10/2025 έως και την Παρασκευή 

06/11/2025. 

 

Δυνητικοί Δικαιούχοι 

Δικαίωμα υποβολής αίτησης έχουν άτομα και οικογένειες που διαμένουν μόνιμα (αποδεικνύεται από βεβαίωση 

μονίμου κατοικίας)  στα διοικητικά όρια του Δήμου Λοκρών, συμπεριλαμβανομένων: 

 Ελλήνων πολιτών. 

 Υπηκόων κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

 Νόμιμα διαμενόντων πολιτών τρίτων χωρών που διαθέτουν άδεια παραμονής σε ισχύ. 

 

Κριτήρια Ένταξης & Σύστημα Μοριοδότησης 

Η επιλογή των ωφελουμένων θα πραγματοποιηθεί βάσει αντικειμενικών κριτηρίων μέσω του παρακάτω 

συστήματος μοριοδότησης, με στόχο την κατά προτεραιότητα εξυπηρέτηση των συμπολιτών μας που έχουν τη 

μεγαλύτερη ανάγκη. 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 3 
 

 

Κριτήριο Κατηγορίες / Περιγραφή Μόρια Διευκρινήσεις 
Απαιτούμενα 

Δικαιολογητικά 

1. Ετήσιο 

ατομικό/οικογενειακό 

εισόδημα 

Έως 3.000 € 30   
 

Συνολικό 

δηλωθέν 

εισόδημα στο 

εκκαθαριστικό 

σημείωμα της 

Εφορίας 

3.001 € - 5.000 € 20   

 

5.001 € - 7.000 € 
10   

7.001€ - 10.000€ 5 
  

2. Οικογενειακή 

Κατάσταση / 

Σύνθεση 

Νοικοκυριού 

Μονογονεϊκή οικογένεια 25   

Διαζύγιο ή 

αίτηση 

διαζυγίου ή 

επιμέλεια 

τέκνων  

 

 

Πιστοποιητικό 

Οικογενειακής 

Κατάστασης 

Πολύτεκνη οικογένεια (4+ 

τέκνα) 
15   

Τρίτεκνη οικογένεια 5   

Για κάθε ανήλικο τέκνο και 

προστατευόμενα μέλη (πχ 

φοιτητής) 

5 

Για κάθε 

τέκνο/προστατευόμενο 

μέλος  

Μοναχικό άτομο / Χωρίς 

υποστηρικτικό δίκτυο  

 Άλλες περιπτώσεις χωρίς 

υποστηρικτικό δίκτυο  

20 

 Με πρόταση του 

κοινωνικού 

λειτουργού 

Έκθεση 

Κοινωνικής 

Υπηρεσίας  

3. Κατάσταση Υγείας 

Άτομο με αναπηρία ≥ 80% 35 
 

 

Χρόνιες παθήσεις ή 

αναπηρία 

Γνωμάτευση 

ΚΕ.Π.Α. 

Άτομο με αναπηρία 67% - 79% 30 
 

Μέλος της οικογένειας με 

αναπηρία ≥ 67% 
20 

 

 

 Με απόφαση 

δικαστικού 

συμπαραστάτη 

και για 

συγγενείς 1
ου

 

βαθμού. 

 

   

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 4 
 

Κριτήριο Κατηγορίες / Περιγραφή Μόρια Διευκρινήσεις 
Απαιτούμενα 

Δικαιολογητικά 

4. Εργασιακή 

Κατάσταση 

Μακροχρόνια άνεργος/η (άνω 

των 12 μηνών) 
10   

Βεβαίωση 

Ανεργίας από 

ΔΥΠΑ 

Άνεργος/η έως 12 μήνες 5   

Άνεργο ζευγάρι (και οι δύο 

σύζυγοι) 
5 

Πρόσθετη 

μοριοδότηση 

5. Στεγαστική 

Κατάσταση 

 

Άστεγος/η 

 

20 

Συνθήκες διαβίωσης 

Μισθωτήριο 

συμβόλαιο, 

έντυπο Ε1 , 

Έκθεση 

Κοινωνικής 

Έρευνας 

 

Διαμονή σε καταυλισμό  

 

Διαμονή σε ενοίκιο 

10 

 

10 

Φιλοξενία σε τρίτους 

(εξαιρούνται οι συγγενείς 

πρώτου Βαθμού) 

15 

Σε περίπτωση ισοψηφίας θα διενεργηθεί κλήρωση. 

Απόλυτα Κριτήρια Συμμετοχής 

1. Μόνιμη Κατοικία στον Δήμο Λοκρών (ΝΑΙ): Η ιδιότητα του μόνιμου κατοίκου είναι υποχρεωτική. 

2. Συμμετοχή στο Πρόγραμμα ΤΕΒΑ (ΟΧΙ): Οι δικαιούχοι του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής (ΤΕΒΑ) αποκλείονται από την ένταξη στο Κοινωνικό 

Παντοπωλείο, καθώς ο σκοπός της δομής είναι να λειτουργεί συμπληρωματικά για νοικοκυριά που δεν 

καλύπτονται από το ΤΕΒΑ. 

 

Απαιτούμενα Δικαιολογητικά 

Για την υποβολή της αίτησης, οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να προσκομίσουν τα παρακάτω δικαιολογητικά (σε 

φωτοαντίγραφα): 

Α. Υποχρεωτικά για όλους: 

1. Αίτηση Συμμετοχής (χορηγείται από την υπηρεσία). 

2. Φωτοτυπία Αστυνομικής Ταυτότητας ή Διαβατηρίου και Άδειας Διαμονής σε ισχύ. 

3.  Πιστοποιητικό Οικογενειακής Κατάστασης των τελευταίων τριών (3) μηνών. 

4. Αποδεικτικό μόνιμης κατοικίας: βεβαίωση μονίμου κατοικίας τελευταίου τριμήνου και σε περίπτωση 

αδυναμίας έκδοσής της ενοικιαστήριο ή βεβαίωση ΔΕΚΟ.  

5. Αντίγραφο της τελευταίας Δήλωσης Φορολογίας Εισοδήματος (Ε1) και του αντίστοιχου 

Εκκαθαριστικού Σημειώματος για όλα τα ενήλικα μέλη του νοικοκυριού. 

Β. Δικαιολογητικά κατά περίπτωση: 

 Βεβαίωση Ανεργίας από τη ΔΥΠΑ (πρώην ΟΑΕΔ) για όλα τα άνεργα μέλη. 

 Γνωμάτευση ΚΕ.Π.Α. σε ισχύ που να πιστοποιεί το ποσοστό αναπηρίας. 

 Αντίγραφο μισθωτηρίου συμβολαίου σε ισχύ. 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 5 
 

 Για τις περιπτώσεις φιλοξενίας ή αστεγίας, θα διενεργείται Κοινωνική Έρευνα από την Κοινωνική 

Υπηρεσία του Δήμου. 

Η αρμόδια υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει οποιοδήποτε επιπλέον δικαιολογητικό κριθεί απαραίτητο 

για την αξιολόγηση της αίτησης. 

 

Διαδικασία Υποβολής Αιτήσεων & Πληροφορίες 

Οι αιτήσεις θα κατατίθενται αυτοπροσώπως (ή από εξουσιοδοτημένο άτομο) κατά την περίοδο 27/10/2025 έως 

και την 06/11/2025, στο Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Λοκρών (Νικολάου Αβραάμ 1, Αταλάντη), 

καθημερινά, από τις 08:00 π.μ. έως τις 14:00 μ.μ. 

ή 

μέσω e-mail στην ηλεκτρονική διεύθυνση του κοινωνικού παντοπωλείου koinoniko.pantopoleio@dimos-

lokron.gov.gr 

 

Για περισσότερες πληροφορίες και διευκρινίσεις, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν στo τηλέφωνo: 

22330-22191. 

 

Προστασία Προσωπικών Δεδομένων: Όλα τα στοιχεία των αιτούντων είναι απόρρητα. Η συλλογή και 

επεξεργασία τους διέπεται από τη νομοθεσία περί προστασίας προσωπικών δεδομένων (GDPR) και θα 

χρησιμοποιηθούν αποκλειστικά για τους σκοπούς του προγράμματος του Κοινωνικού Παντοπωλείου. 

 

Αφού άκουσε τα όσα εξέθεσε ο κ. Πρόεδρος αυτής και έλαβε υπόψη της, την σχετική εισήγηση, τις διατάξεις του 

Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/τ.Α/ 07.06.2010), μετά από διαλογική συζήτηση, όπως αναλυτικά φαίνεται στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά,  

 

Αφού τελείωσε η εισήγηση, ακολούθησε διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αποτυπώνεται στο πρακτικό αριθ. 

30, μετά την οποία 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για το Κοινωνικό Παντοπωλείο Δήμου Λοκρών για τον 

σκοπό αυτό, καλεί τους ενδιαφερόμενους που πληρούν τα κριτήρια να υποβάλουν αίτηση για να ενταχθούν στο 

πρόγραμμα των ωφελουμένων. 

Η περίοδος υποβολής των αιτήσεων ορίζεται από τη Δευτέρα 27/10/2025 έως και την Παρασκευή 06/11/2025. 

Δυνητικοί Δικαιούχοι 

Δικαίωμα υποβολής αίτησης έχουν άτομα και οικογένειες που διαμένουν μόνιμα (αποδεικνύεται από βεβαίωση 

μονίμου κατοικίας)  στα διοικητικά όρια του Δήμου Λοκρών, συμπεριλαμβανομένων: 

 Ελλήνων πολιτών. 

 Υπηκόων κρατών-μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

 Νόμιμα διαμενόντων πολιτών τρίτων χωρών που διαθέτουν άδεια παραμονής σε ισχύ. 

Κριτήρια Ένταξης & Σύστημα Μοριοδότησης 

Η επιλογή των ωφελουμένων θα πραγματοποιηθεί βάσει αντικειμενικών κριτηρίων μέσω του παρακάτω συστήματος 

μοριοδότησης, με στόχο την κατά προτεραιότητα εξυπηρέτηση των συμπολιτών μας που έχουν τη μεγαλύτερη 

ανάγκη. 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 6 
 

 

Κριτήριο Κατηγορίες / Περιγραφή Μόρια Διευκρινήσεις 
Απαιτούμενα 

Δικαιολογητικά 

1. Ετήσιο 

ατομικό/οικογενειακό 

εισόδημα 

Έως 3.000 € 30   
 

Συνολικό 

δηλωθέν 

εισόδημα στο 

εκκαθαριστικό 

σημείωμα της 

Εφορίας 

3.001 € - 5.000 € 20   

 

5.001 € - 7.000 € 
10   

7.001€ - 10.000€ 5 
  

2. Οικογενειακή 

Κατάσταση / 

Σύνθεση 

Νοικοκυριού 

Μονογονεϊκή οικογένεια 25   

Διαζύγιο ή 

αίτηση 

διαζυγίου ή 

επιμέλεια 

τέκνων  

 

 

Πιστοποιητικό 

Οικογενειακής 

Κατάστασης 

Πολύτεκνη οικογένεια (4+ 

τέκνα) 
15   

Τρίτεκνη οικογένεια 5   

Για κάθε ανήλικο τέκνο και 

προστατευόμενα μέλη (πχ 

φοιτητής) 

5 

Για κάθε 

τέκνο/προστατευόμενο 

μέλος  

Μοναχικό άτομο / Χωρίς 

υποστηρικτικό δίκτυο  

 Άλλες περιπτώσεις χωρίς 

υποστηρικτικό δίκτυο  

20 

 Με πρόταση του 

κοινωνικού 

λειτουργού 

Έκθεση 

Κοινωνικής 

Υπηρεσίας  

3. Κατάσταση Υγείας 

Άτομο με αναπηρία ≥ 80% 35 
 

 

Χρόνιες παθήσεις ή 

αναπηρία 

Γνωμάτευση 

ΚΕ.Π.Α. 

Άτομο με αναπηρία 67% - 79% 30 
 

Μέλος της οικογένειας με 

αναπηρία ≥ 67% 
20 

 

 

 Με απόφαση 

δικαστικού 

συμπαραστάτη 

και για 

συγγενείς 1
ου

 

βαθμού. 

 

   

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 7 
 

Κριτήριο Κατηγορίες / Περιγραφή Μόρια Διευκρινήσεις 
Απαιτούμενα 

Δικαιολογητικά 

4. Εργασιακή 

Κατάσταση 

Μακροχρόνια άνεργος/η (άνω 

των 12 μηνών) 
10   

Βεβαίωση 

Ανεργίας από 

ΔΥΠΑ 

Άνεργος/η έως 12 μήνες 5   

Άνεργο ζευγάρι (και οι δύο 

σύζυγοι) 
5 

Πρόσθετη 

μοριοδότηση 

5. Στεγαστική 

Κατάσταση 

 

Άστεγος/η 

 

20 

Συνθήκες διαβίωσης 

Μισθωτήριο 

συμβόλαιο, 

έντυπο Ε1 , 

Έκθεση 

Κοινωνικής 

Έρευνας 

 

Διαμονή σε καταυλισμό  

 

Διαμονή σε ενοίκιο 

10 

 

10 

Φιλοξενία σε τρίτους 

(εξαιρούνται οι συγγενείς 

πρώτου Βαθμού) 

15 

Σε περίπτωση ισοψηφίας θα διενεργηθεί κλήρωση. 

Απόλυτα Κριτήρια Συμμετοχής 

1. Μόνιμη Κατοικία στον Δήμο Λοκρών (ΝΑΙ): Η ιδιότητα του μόνιμου κατοίκου είναι υποχρεωτική. 

2. Συμμετοχή στο Πρόγραμμα ΤΕΒΑ (ΟΧΙ): Οι δικαιούχοι του Επιχειρησιακού Προγράμματος Επισιτιστικής 

και Βασικής Υλικής Συνδρομής (ΤΕΒΑ) αποκλείονται από την ένταξη στο Κοινωνικό Παντοπωλείο, καθώς 

ο σκοπός της δομής είναι να λειτουργεί συμπληρωματικά για νοικοκυριά που δεν καλύπτονται από το ΤΕΒΑ. 

 

Απαιτούμενα Δικαιολογητικά 

Για την υποβολή της αίτησης, οι ενδιαφερόμενοι πρέπει να προσκομίσουν τα παρακάτω δικαιολογητικά (σε 

φωτοαντίγραφα): 

Α. Υποχρεωτικά για όλους: 

1. Αίτηση Συμμετοχής (χορηγείται από την υπηρεσία). 

2. Φωτοτυπία Αστυνομικής Ταυτότητας ή Διαβατηρίου και Άδειας Διαμονής σε ισχύ. 

3.  Πιστοποιητικό Οικογενειακής Κατάστασης των τελευταίων τριών (3) μηνών. 

4. Αποδεικτικό μόνιμης κατοικίας: βεβαίωση μονίμου κατοικίας τελευταίου τριμήνου και σε περίπτωση 

αδυναμίας έκδοσής της ενοικιαστήριο ή βεβαίωση ΔΕΚΟ.  

5. Αντίγραφο της τελευταίας Δήλωσης Φορολογίας Εισοδήματος (Ε1) και του αντίστοιχου Εκκαθαριστικού 

Σημειώματος για όλα τα ενήλικα μέλη του νοικοκυριού. 

Β. Δικαιολογητικά κατά περίπτωση: 

 Βεβαίωση Ανεργίας από τη ΔΥΠΑ (πρώην ΟΑΕΔ) για όλα τα άνεργα μέλη. 

 Γνωμάτευση ΚΕ.Π.Α. σε ισχύ που να πιστοποιεί το ποσοστό αναπηρίας. 

 Αντίγραφο μισθωτηρίου συμβολαίου σε ισχύ. 

 Για τις περιπτώσεις φιλοξενίας ή αστεγίας, θα διενεργείται Κοινωνική Έρευνα από την Κοινωνική Υπηρεσία 

του Δήμου. 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 30/2025    Τετάρτη 22.10.2025   Απόφαση 373/2025 

 

Πρακτικά Δημοτικής Επιτροπής                                                                                                  Σελίδα 8 
 

Η αρμόδια υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα να ζητήσει οποιοδήποτε επιπλέον δικαιολογητικό κριθεί απαραίτητο για 

την αξιολόγηση της αίτησης. 

Διαδικασία Υποβολής Αιτήσεων & Πληροφορίες 

Οι αιτήσεις θα κατατίθενται αυτοπροσώπως (ή από εξουσιοδοτημένο άτομο) κατά την περίοδο 27/10/2025 έως και 
την 06/11/2025, στο Κοινωνικό Παντοπωλείο του Δήμου Λοκρών (Νικολάου Αβραάμ 1, Αταλάντη), καθημερινά, 

από τις 08:00 π.μ. έως τις 14:00 μ.μ. ή μέσω e-mail στην ηλεκτρονική διεύθυνση του κοινωνικού παντοπωλείου 

koinoniko.pantopoleio@dimos-lokron.gov.gr 

Για περισσότερες πληροφορίες και διευκρινίσεις, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν στo τηλέφωνo: 

22330-22191. 

Προστασία Προσωπικών Δεδομένων: Όλα τα στοιχεία των αιτούντων είναι απόρρητα. Η συλλογή και επεξεργασία 

τους διέπεται από τη νομοθεσία περί προστασίας προσωπικών δεδομένων (GDPR) και θα χρησιμοποιηθούν 

αποκλειστικά για τους σκοπούς του προγράμματος του Κοινωνικού Παντοπωλείου. 

 

Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο Κο Αθανάσιο Ζεκεντέ για τις όποιες ενέργειες. 

 

                                         Η πράξη αυτή έλαβε αυξ. αριθμό 30/373/2025 
 

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
Για τούτο συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται όπως ακολουθεί 

 

   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Ε.  Ο Γραμματέας Δ.Ε. 
Αθανάσιος  Λ. Ζεκεντές                                                                Βασίλειος Λιάρτης                            
                                                                                                         

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ 

             ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΙΑΡΤΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6



Συνεδρίαση 4/2025    Τετάρτη 5.2.2025   Απόφαση 43/2025 

 

9 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΘΑΩΛΤ-6Λ6


		2025-10-22T10:59:35+0300
	Athens




